10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...
OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
BTopHuK 12 Hoemspu 2024

HauMmeHoBaHue
CYTA TOMYETA

KPEM CYMNA OT TUKBA

/TUKBa,KapTo®,Np.MSIKO, AOMAaLIHN KPYTOHWU/

NMANEWKN ®UNEHUA CbC 3EJIEHYYUWN U T'bbU N TOTNKA OPU3
AXHNA CBUHCKO C KAPTO®U

OJOMALLUHWN KIOPTETA HA CKAPA 2 BP C OPN3 CbC 3EJIEHYYLN
ArHELLKA OPOb CbPMA

OIPETEH

MEYEHW YYLLIKWK B COC MO CEJICKN

TUKBNYKK C OPU3

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOBb AXHUA

3AMEYEHU KAPTOO®U C JOMATN KALLKABAJI

MIAKO C TPUC

MKAOHATA MOHAXWHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
3.90 nB..

2.60 nB.

7.20 nB..

7.20 nB..

6.50 nB.

7.20 nB..

4,90 ns.

6.60 nB.

4.50 nB.

4.10 ns.

4.20 nB..

5.40 nB..

2.50 nB.

3.60 nB..

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



